ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

          10 марта 2023 года                   № 476

Об определении границ территории, на которой планируется

реализация инициативного проекта

В соответствии со статьями 26.1, 27, 29, 31, 56.1 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального

образования городского округа «Усинск» от 16 февраля 2023 года № 366 «О

некоторых вопросах по выдвижению, внесению, обсуждению, рассмотрению

инициативных проектов на территории муниципального образования

городского округа «Усинск», руководствуясь статьями 50, 53 Устава

муниципального образования городского округа «Усинск», администрация

муниципального образования городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Определить границы территории муниципального образования

городского округа «Усинск» с.Колва, на которой планируется реализация

инициативного проекта «Ямочный ремонт асфальтированных дорог в с.Колва

ГО «Усинск» в сфере благоустройства согласно приложению.

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

2

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» А.А. Актиеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа

руководитель администрации      Н.З. Такаев